[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	27
	»
	августа
	20
	15
	г.

	№
	76

	пгт. Октябрьское

О награждении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме главы Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 08.11.2006      № 135, на основании решения Комиссии по наградам при главе Октябрьского района (протокол от 27.08.2015 № 11):
1. Наградить Почетной грамотой главы Октябрьского района:

1.1. За значительные трудовые показатели и в связи с празднованием 51-й годовщины со дня образования городского поселения Приобье Тачкину Наталью Владимировну, зубного врача поликлиники бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Октябрьская районная больница» филиал в пгт. Приобье.
2. Наградить Благодарственным письмом главы Октябрьского района:

2.1. За добросовестный, многолетний труд и в связи с празднованием 51-й годовщины со дня образования городского поселения Приобье Акулову Антонину Анатольевну, председателя общественного движения «Сердце Приобья».
2.2. За добросовестный, многолетний труд высокие достижения в профессиональной деятельности и в связи с празднованием 51-й годовщины со дня образования городского поселения Приобье Колесникову Нину Михайловну, главу крестьянского (фермерского) хозяйства.

2.3. За большой личный вклад, высокое профессиональное мастерство и в связи с празднованием 51-й годовщины со дня образования городского поселения Приобье Тарапата Татьяну Леонидовну, преподавателя Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей Детская музыкальная школа пгт. Приобье.
2.4. За добросовестный, многолетний труд и в связи с празднованием 51-й годовщины со дня образования городского поселения Приобье Флегентову Галину Владимировну, регионального представителя по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре Межрегиональной общественной организации «Помощь больным муковисцидозом».
3. Отделу бухгалтерского учета и финансов администрации Октябрьского района (Шаран В.Р.) произвести выплату денежной премии награжденным лицам в счет бюджетной сметы Думы Октябрьского района на 2015 год.
4. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района

                   Н.В. Хромов
PAGE